inane si secus super his á quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus. & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit dictæ Congregationis Montis Coronæ, eiusque Eremorū, & Domorū Regulariū quarumvis etiam iuramento, Confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, Priuilegijs quoq; indultis, & literis Apostolicis in contrariū præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innouatis. Quibus omnibus, & singulis; illorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis aliás in suo robore permansuris ad præmissorum effectum hac vice duntaxat, specialiter, & expresse derogamus, cæterisque; contrarijs, quibuscunq; Volumus autem, vt earundem præsentium literarum transcriptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicuius Notarij publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud S. Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris die vigesima septima Septembris 1669. Pontificatus Nostri anno tertio,

I. G. Slusius.

Con-

P A V L V S  
E P I S C O P V S  
S E R V V S S E R V O R V M D E I .

Ab perpetuam rei memoriam.

ATIONI congruit, & conuenit honesta-  
ti, vt ea, quæ de Romani Pontificis gratia  
processerunt, licet eius superueniente  
obitu literæ apostolicæ confectæ non  
fuerint super illis, suum consequantur  
effectum.

Dudum felicitis recordationis Clementis Papæ VII præ-  
decessori nostro, pro parte dilectorum Filiorū Maioris  
Visitatorum, Priorum, & Fratrum Societatis Eremitarū  
Sancti Romualdi Camaldulen: ordinis exposito: Quod  
olim postquam piæ memoriæ Leo Papa X. etiam præ-  
decessor noster quondam paulo veneto, & quibusdam  
alijs in literis tunc expressis Eremitis sacri Eremi dicti  
ordinis Aretinæ diœcesis expressè professis, ardore ma-  
ioris obseruantia, & perfectionis vitæ Eremiticæ feruē-  
tibus inter alia, quod in quibusuis locis etiam extra Itali-  
am & loca ultramarina, Monasteria Eremitoria, & reli-  
giosa loca erigere: Et postquam erecta forent omnibus,  
& singulis indulgis, & priuilegijs quomodolibet á sede  
Apostolica Eremitis sacri Eremi huiusmodi, ac congre-  
gationi eiusdem Eremi, & S. Michaelis de Murano con-  
cessis

*Paulus*

cessis gaudere, & habitum eiusdem religionis alijs exhibere possent, per suas in forma breuis literas licentiam concesserat: & ipse Paulus cum vno Socio Eremita vigore cōcessionis huiusmodi ad id electo ad locum Criptarum nuncupatū Castri Massatij Exin, Diocesis, qui tunc membrum Eremitarum sacri Eremiti prædicti erat accesserat, & ad eosdem Paulum, & socium, diuersarum partium tam ecclesiasticæ & religiosæ, quàm seculares personæ, in dies ad eosdē veniētes, cum eodē Paulo, & socio se coniunxerant. Et præfatis Paulo, & Socio, & successiuè receptis personis, nulla loca Eremitica, partim ferè diruta, & partim ædificari cæpta, quæ postmodum ipsi restaurauerant, & quasi de nouo ædificauerant, tam à sede Apostolica, quàm à diuersis Christi fidelibus Ecclesiasticis, & secularibus personis donata, & concessa fuerant. Vidensq; ipse Paulus se tot personis, ac locis quotidie multiplicari, ad olim Congregationis sacri Eremiti, S. Michaelis de Murano Vicarium Generalem, tunc vero generalem nuncupatū, & visitatores accesserat, eisdemq; seriem facti explicauerat, velleq; tam ipse, quàm cæteri Socij Eremitæ huiusmodi sub eorum obedientia & visitatione viuere declarauerat. Olim Vicarius tunc Generalis prædictus habens, vt asserbat, à Congregatione huiusmodi omnimodam auctoritatem, sinceritatem animi dicti Pauli cognoscens, præfata Eremitoria, videlicet quinque; Criptarum, Massatij, S. Ieronimi de Pasculupo, Criptæ S. Benedicti in Monte Conaro, S. Leonardi de Volabrio, ac S. Mariæ de Spiritu S. Exin. Eugubinx, Ancontanæ

*Episcopus*

nitanae, Firmanae, & Larinae dioecesi. à Sede praedicta  
alijsq; Christi fidelibus praefatis eisdem, Paulo, & Soci-  
js, ut praefertur, concessa, & Eremitas in illis tunc co-  
morantes in eorum Congregatione receperat, ipsosq;  
Paulum, & Socios receptos Eremitas, eorumq; Eremita-  
toria, & religiosa loca huiusmodi in societatem Eremita-  
tarum S Romualdi per maiorem, & olim Correctores  
tunc autem visitatores, Capitulum, & Eremitarum hu-  
iusmodi singulorum Priores, perpetuis futuris tempori-  
bus regendam, & gubernandam erexerat: & eisdem  
Paulo, & Eremitis praefatae Societatis condendi, & ce-  
lebrandi generalia Capitula eiusdem Societatis, & in  
eis Priores, Rectores, & alios Ministros eligendi, & pro  
eiusdem Societatis conseruatione, & augmento Missas,  
& alia diuina officia in eorum capitulis celebrandi, Ca-  
pitula generalia eiusdem Societatis, & pro eius obser-  
uantia quaecunq; statuta, ordinationes, & Constitutio-  
nes edendi, & pro tempore edita corrigendi, reforman-  
di, & mutandi: quae si contra substantialia Regulae S. Be-  
nedicti non essent, à praedicto tunc vicario, & visitato-  
ribus, aut praefatae Congregationis Capitulis derogari,  
aut innouari sine dictorum Eremitarum consensu non  
possent, ac alia loca quaecunq; & personas quascunq;  
ineadem societate receptadi. Necno quod eiusdem Societa-  
tis superior ex tunc maior nuncupado, per eiusdem Congre-  
gationis Capitulum de Anno in Annu eligendus, loca, &  
personas de Triennio in trienniu, & frequetius, si sibi  
videretur, visitare deberet, licentia concesserat. Et om-  
nia & singula priuilegia, gratias, & immunitates Ere-  
mitis concessa, & quomodolibet

*Paulus*

& quomodolibet cōcedēda, tam S. Eremitarū Camaldulēsi  
quantotius præfatæ Congregationis, eidem societati  
Eremitarū S. Romualdi loca, & personas communia ef-  
se, dummodo receptio, & admissio huiusmodi per Capi-  
tulum generale Congregationis Sacri Eremitæ & S. Mi-  
chaelis de Murano prædictis approbaretur, voluerat, &  
præfati Eremitæ vigore concessionis huiusmodi in eo-  
rum Capitulo congregati nonnullas constitutiones, ordi-  
nationes, & statuta super tribus substantialibus, & forsā  
alijs emittendis votis, & regularibus institutis Regulæ S.  
Benedicti, & diuinis officijs celebrandis, ac alijs felicē  
dictæ societatis, tam in spiritualibus quam in temporalibus,  
gubernationem & directionem ac honestè & religi-  
osè viuendi modum concernentia ordinauerant. Ac  
postmodū Præsidentis & Definitores Capituli generalis  
Congregationis S. Eremitæ, & S. Michaelis prædicti, per e-  
orum speciales literas, dicta quinque Eremitoria, & soci-  
etatem huiusmodi ab eorum congregatione penitus se-  
parauerant, & dissolutam, & separatam esse declaraue-  
rant, nullumq; sibi eligendi superiorem, nec non Eremito-  
ria, ac illorum personas huiusmodi visitandi facultatē  
referuauerāt. Quodq; præfati Eremitæ ad eorū superio-  
ris huiusmodi electionē, prout eis visū foret, procedere  
possent, ac in ijs, quæ Eremitoria, & illorū personas præ-  
dicta concernebant, ac quicquid eidem societati vi-  
sum foret, à sede Apostolica petere possent, ac volue-  
rant, præfatus Clemens prædecessor prædicta omnia,  
& dissolutionem huiusmodi approbauerat, & confir-  
mauerat, eisq; vnum dictæ societatis Maiorem, &  
Correctores

## Episcopus

Correctores, nunc autem uisitatores nuncupatos locorum, Priores, & alios Officiales, prout eis expedire videretur, per seipfos Annis singulis eligendi: qui eo ipso quo electi forent confirmati esse censerentur indulserat. Et successiuè cum ipsi pro dictæ societatis cōmodiori gubernatione aliquas ex prædictis Constitutionibus, ordinationibus, & Capitulis eis diligentius, & maturius examinatis cassassent, & aliquas de nouo ordinassent, & amotis quibusdam superfluis in meliorem formam reformassent: Idem Clemens prædecessor illas etiam approbauerat, & confirmauerat, prout in diuersis instrumentis, & scripturis vicarij generalis, ac uisitatorum præfidentis, & Diffinitorum prædictorum, ac ipsorum Leonis, & Clementis prædecessorum diuersis litteris dicebatur plenius contineri. Ac pro parte eorundem maioris uisitatoris, priorum, fratrum, & Eremitarum, eidem Clementi prædecessori humiliter supplicato, vt ex prædictis, & alijs eis concessis, & concedendi locis vnam tantum societatem Eremitarum sancti Romualdi erigere, & instituere præmissis, & alijs infra scriptis pro illorum subsistentia firmiori robur apostolicæ firmitatis adijcere, ac alias in præmissis opportunè prouidere de benignitate apostolica dignaretur. Præfatus Clemens prædecessor, qui ad ea, per quæ status religiosarum personarum florere, ipsæque personæ acceptius diuinis beneplacitis se coaptare possent, solertix suæ curas libenter dirigebat: volens Maiorem, uisitatores, Priores, Officiales, ac Eremitas societatis huiusmodi amplioris apostolici fauoris præfidio

*Paulus*

dio complecti. Ac eos, & eorum singulos á quibusuis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alijsq; ecclesiasticis sententijs, censuris, & pænis, á iure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existebant, ad effectum infrascriptorum duntaxat consequendum absoluens, & absolutos fore censens, huiusmodi supplicationibus inclinatus; sub Datis videlicet Tertio Nonas Septembris Pontificatus sui Anno Sexto, autoritate Apostolica, ex prædictis, & quibuscunque alijs eis tunc, & pro tempore dictæ societati vbique terrarum concessis, & concedendis, ac per eos recipiendis, & retinendis Eremitarijs, & religiosis locis vnam tantum omnium, & singulorum fratrum in eisdem Eremitarijs, & religiosis locis pro tempore degentium societatem Eremitarum Sancti Romualdi nuncupandam per maiorẽ Superiorem nuncupatum, Visitatores, Capitulum, Priores, ac alios Officiales, iuxta ipsius societatis statuta, & ordinationes, regendam, & gubernandam: Ita quod omnes, & singuli dictæ societatis fratres præsentis, & futuri, quamuis in diuersis locis etiam extra Italiam, & loca ultra marina pro tempore manerent, vnum tamen corpus, & vnica societas Eremitarum Sancti Romualdi Camaldulensis ordinis perpetuis futuris temporibus existerent, & facerent, cum facultate celebrandi generalia, prouincialia, & alia Capitula eiusdem societatis, & in eis Superiorem Maiorem, Priores, Rectores; & alios Ministros eligendi, & pro eiusdem societatis conseruatione, & augmento, Missas, & alia diuina